Буклет по ИБП Eaton 93PM G2 50-360 кВА
ИБП
Eaton
93PM
G2
ИБП для решения
критически важных задач
ИБП Eaton 93PM G2 обеспечит мощность, масштабируемость,

Коммуникационные возможности
4 коммуникационных порта 	 MiniSlot
Порты последовательной передачи данных: 	 встроенный хост и порт USB
Релейные входы/выходы: 	 5 релейных входов с выделенным EPO
 	 1 релейный выход
ПО 	 Eaton Intelligent Power Manager
	 Eaton Intelligent Power Protector
Соответствие стандартам
Безопасность: (сертификация CB) 	 IEC 62040-1
EMC 	 IEC 62040-2
Производительность: 	 IEC 62040-3
Опасные материалы (RoHS) 	 Директива ЕС 2015/863/EU
Утилизация электрического и электронного 	 Директива ЕС 2012/19/EU
оборудования (WEEE)
Модель Номинальная мощность Силовой модуль, кол-во Габаритные размеры Масса
93PM-G2-50(200) 50 кВт 1 800 x 990 x 1987 мм 361 кг
93PM-G2-100(200) 100 кВт 2 800 x 990 x 1987 мм 404 кг
93PM-G2-150(200) 150 кВт 3 800 x 990 x 1987 мм 447 кг
93PM-G2-200(200) 200 кВт 4 800 x 990 x 1987 мм 490 кг
93PM-G2-250(300) 250 кВт 5 800 x 990 x 1987 мм 533 кг
93PM-G2-300(300) 300 кВт 6 800 x 990 x 1987 мм 576 кг
Модель Номинальная мощность Силовой модуль, кол-во Габаритные размеры Масса
93PM-G2-60(240) 60 кВА 1 800 x 990 x 1987 мм 361 кг
93PM-G2-120(240) 120 кВА 2 800 x 990 x 1987 мм 404 кг
93PM-G2-180(240) 180 кВА 3 800 x 990 x 1987 мм 447 кг
93PM-G2-240(240) 240 кВА 4 800 x 990 x 1987 мм 490 кг
93PM-G2-300(360) 300 кВА 5 800 x 990 x 1987 мм 533 кг
93PM-G2-360(360) 360 кВА 6 800 x 990 x 1987 мм 576 кг
ИБП Eaton 93PM G2 50-360 кВА
В рамках реализации непрерывной программы по усовершенствованию изделий технические характеристики
могут быть изменены без предварительного уведомления.
Технические характеристики